
 

 

UCHWAŁA NR XIV/108/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści § 1 uchwały nr XIII/92/19 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku  

we wprowadzonym nowym brzmieniu § 2: 

1) w ppkt 1) skreśla się wyrazy: ,,jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny", 

2) w ppkt 2) wyrazy ,,jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny" zastępuje się wyrazami: 

„w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązków zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 stycznia 2020 r.

Poz. 438


		2020-01-15T13:44:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




